
Dívčí sportovní obuv (tréninková) NIKE-Revolution 6 Next Nature pink foam/black

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
31 1000000089081 195244180318 1 ks
31,5 1000000089082 195244180325 1 ks
32 1000000089083 195244180332 1 ks
33 1000000089084 195244180349 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1120 € s DPH

Popis

Dívčí tenisky značky Nike. Lehoučké růžové boty pro dívky nabízejí maximální komfort. Síťovinový svršek zajišťuje
prodyšnost a suchost během celého dne. Elastické šněrování a zapínání na suchý zip usnadňují obouvání a
podporují samostatnost, zadní poutko tento proces ještě více usnadňuje.

Značkové dětské tenisky mají zesílenou patu i špičku pro dostatečnou stabilitu. Boty mají polstrovaný lem a
pohodlnou vnitřní vložku. Měkká pěnová mezipodešev zvyšuje komfort při nošení. Růžové tenisky mají kvalitní
podrážku, která vpředu sahá až ke špičce. Ideální pro každodenní nošení i sportování.

Detaily produktu:

lehká konstrukce
polstrovaný límec
elastické šňůrky a zapínání na suchý zip
vyztužená pata a špička
prodyšný svršek
kvalitní podrážka přechází vpředu až na špičku
růžové tenisky
zadní poutko usnadňuje obouvání i vyzouvání
mimořádné pohodlí díky pěnové mezipodešvi
logo Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


